令和８年１月

 事 業 主  各 位

一般社団法人 鶴岡労働基準協会

労働安全衛生法（化学物質管理）実務研修会開催について

新春の候、貴事業所におかれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の事業推進につきましては、常日頃からご協力を賜りまして感謝申し上げます。

事業場において、安全衛生関係の業務を担当している方々を対象といたしまして、労働

安全衛生法実務研修会を下記により開催いたしますので、参加いただきますようよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和 ８年 ２月２０日（金） 午後２時００分 ～ 同 ３時３０分

２ 場  所   鶴岡市勤労者会館 １階 ホール

 （ 鶴岡市 泉町 8-57・TEL0235-25-2548 ）

３ 研修内容   化学物質管理

   「 リスクアセスメントの具体的な手法 」

        山形産業保健総合支援センター 相談員

          労働衛生コンサルタント  齋藤 誠 氏

４ 申込方法等

（１）受講料は無料です。

（２）裏面の申込書により、２月１３日（金）まで、FAX等でお願いいたします。

（３）定員は、４０名で締め切らせていただきます。

 （裏面に続く）

労働安全衛生法（化学物質管理）実務研修会

 参加申込書（２／２０）

参  加  者  名 職     名

令和８年  月  日

事業所名

所 在 地

T E L

一般社団法人 鶴岡労働基準協会  行

鶴岡市馬場町８-1３ （TEL ２２－１７５９ ・ FAX ２２－１７６１）